2020 年２月７日

各 位

上場会社名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番号 ６ ９ ７ ６ 東 証 一 部

代 表 者 名   代表取締役社長 登坂 正一

問 合 せ 先   広 報 部 部 長 木本里映子

電 話 （ ０ ３ ） ６ ７ ５ ７ － ８ ３ １ ５

Ｕ Ｒ Ｌ h t tp ://www. t y- top . com/

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年２月７日開催の取締役会において、2020 年３月期の 1 株当たり配当予想を下記のとおり修

正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元の充実を経営の最重要課題のひとつと位置付けており、配当の安定的な増加

に努めることを基本とし、自己株式の取得等も含めた総還元性向 30％を目標としております。

この方針のもと、当期の業績予想等を含めて総合的に勘案し、以下のとおり１株当たり期末配当予想を修正

いたします。

なお、本件につきましては、2020 年６月開催予定の当社第 79 期定時株主総会に付議する予定です。

2. 修正の内容

年 間 配 当 金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2019 年５月 13 日公表)
 11 円 00 銭 22 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  15 円 00 銭 26 円 00 銭

当 期 実 績  11 円 00 銭

前 期 実 績

(2019 年３月期)
10 円 00 銭 11 円 00 銭 21 円 00 銭

以上